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 Bästa fritidsnämnd och förvaltning

 

Vi ute i Klagshamn (Byn) har de senaste åren försökt att på olika sätt utifrån vår
lokala kunskap och intresse för Byns utveckling försökt att vara samtalspartner till
staden dels i den fleråriga planprocess som genomförts där vi efter hand kunde bl.a.
få en rimligare skala på planprogrammet efter många och ganska långa dialoger.
Någon lösning på en ev kommande trafiksituation lyckades vi väl inte arbeta fram
och om det blir något genomförande av planprogrammet ligger ju framför oss.

Ur denna process växte möjligheter fram att ansökan om samverkansstöd i
samarbete mellan Byalaget och IFK Klagshamn.

Som förening är ju IFK Klagshamn kvalificerade att få ta del av det generella
föreningsstöd som är så viktigt för främst ideell barn- och ungdomsverksamhet.
Utifrån antal medlemmar och aktiviteter har föreningen kvalificerat sig för 2.0
konsulenttjänster. Det har både förstärkt engagemanget i Byn och vi har utifrån vårt
lokala engagemang haft möjlighet att tänka framåt, ta fram vår idéskiss som vi
presenterade på senaste Klagshamnsforum. En idéskiss där utvecklingen av
Idrottsplatsen, en Byabastu och ett Byahus i syfte att bygga samman södra och
norra delen av Byn (vilket funnits i tidigare planer som inte genomförts), en
vindestination m.m. Vi är tacksamma för den uppslutning ni representanter för
stadens politiska partier bidragit med i vårt försök att få demokratiska samtal om
Byns framtid till stånd utifrån ett lokalt perspektiv. Direktörens medverkan vid
senaste forumet är vi också tacksamma för.
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Vi är väl medvetna att ”bygga By” (viss stadsplanering) är ett långsiktigt och
viktigt (Byn skall ju leva i århundraden) arbete. Det gäller att som någon uttryckt
vara både otålig och uthållig. För att bära upp ett långsiktigt tänkande har vi försökt
hitta vägar att finansiera upp det arbete som vi gör och tillföra mera kunskap. För
ca halvtannat år sedan hittade vi in i det EU-program som heter
www.leadersoderslatt.se Stödet är ett landsbygdsstöd. Den geografiska gräns som
gör det möjligt att bli medverkande i programmet, att söka medel för utveckling går
vid yttre ringvägen kunde vi glädjande konstatera vilket för vår del innebär att Byn
är på ”rätt” sida gränsen.

Vi skrev till Fritid Malmö för någon månad sedan och ställde frågan om vi kunde
mötas för att samverkan kring en Leader-ansökan men någon tid för detta har
varken föreningsavdelningen eller de som arbetar med Lokal utveckling kunnat
möta upp med.

Det har från era tjänstemäns sida inte ens funnits intresse att lyssna på våra
projektplaner vilka växt fram ur den lokala myllan i det ideella föreningslandskapet
och i dialog med företag i byn. Pinsamt i kubik.

I Leader-systemet är det möjligt för ansökande parter att växla upp en krona i
offentlig medfinansiering och då få två kronor från EU genom Leader. Vi har
hemställt om att en av konsulenttjänsterna skulle under den tänkta 2 årliga
projekttiden kunnat arbeta i projektet vilket skulle om ansökan godkänns kunna
falla ut med 1,4 miljoner till verksamhet i Byn utifrån den idéskiss som ni finner i
den bifogade Byatidningen. Främst a syfte är att vidga förutsättningarna för barn
och ungdomsverksamhet genom utveckling av IP och ökad samverkan främst i Byn
men också med studieförbund m.m.

Föreningen är både arbetsgivare och arbetsledare för konsulenttjänsterna och på
den senaste konsulentkonferensen så framfördes att inriktningen på
konsulenttjänsterna skall vara administration och föreningsutveckling (inte anställa
fotbollstränare) så hur tiden disponeras är en fråga för den lokala
föreningsstyrelsen. Detta kan vi väl vara överens om. Tjänsten finansieras av Fritid
Malmö och faller då inom det Leader efterfrågar ”offentlig medfinansiering”

Vi har inte fått möjlighet/tid att presentera tankarna i vårt Leader-projekt där
området har rubriken” innovation, lärande och samverkan” vilket känns klockrent
för att ta verksamheten vidare i Byn. Vi har fått negativt svar på frågan om
förvaltningen skulle kunna fylla i en blankett om den offentliga medfinansieringen.
En miljon ligger och väntar på leaderkontoret för att kunna skala upp arbetet med
utvecklingen i Byn. Sista ansökningsdag den 25/1 därav denna skrivning.

Vi hemställer ödmjukt att ni förtroendevalda omprövar uppfattningen vi mötts av så
att beviljade konsulentbidrag kan användas för medfinansiering till EU-projekt och
vilket kommer att innebära att ytterligare några kronor kan hamna i staden och
därtill ge uppskattning till lokala och ambitiösa initiativ som ser möjligheter och
vill göra lite bättre. Höja kompetensen kring samverkan, gemensamt lärande vilket
med all tydlighet behövs och lite innovation skadar nog inte heller.

 

http://www.leadersoderslatt.se/
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